CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA GABRIEL VANDONI BARROS

Requerimento :: Requerimento de Urgência Especial: 219 / 2021

Autor: Ver. Genilson José da Silva

Requeiro à Mesa, ouvido o Douto Plenário na forma regimental, para que seja enviado expediente ao
titular da pasta da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, o senhor Luiz Fernando
Moreira, com cópia ao Prefeito Municipal de Corumbá/MS, o Excelentíssimo Sr. Marcelo de Aguilar
Iunes, solicitando a continuação do asfalto da Rua: Firmo de Matos entre as alamedas Iracema e Edna, no
Bairro Popular Nova.

JUSTIFICATIVA: Senhor Presidente, senhores vereadores, senhores munícipes: esse é um pedido dos
moradores que nos relata dos problemas de quem residem e trafegam por esta Rua.

SALA DAS SESSÕES, 06 de Abril de 2021

Genilson José da Silva
2º Secretário(a) - UNIÃO

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1617718829